
LEGACY ERASMUS+ PROJECT: Zaměstnatelnost a podnikání 

Název organizace:_______________________________________________________ 

Typ podniku:___________________________________________________________ 

Přibližný počet zaměstnanců:______________________________________________ 

1. Prosíme, v rámečku níže identifikujte dovednosti a kompetence, které vy jako 

zaměstnavatel považujete u vašich budoucích zaměstnanců za nejdůležitější. Prosíme 

take o stručné vysvětlení, proč jste dané kompetence a dovednosti uvedli.   

 



2. Při naší diskuzi o zaměstnatelnosti a podnikání jsme do seznamu zahrnuli níže 

uvedené atributy:  

 

…. Práce v týmu a sociální dovednosti  (sebejistota) 

…. Komunikace včetně prezentačních dovedností 

…. Zodpovědnost  

…. Schopnost řešit problém (včetně zvládání stresu)  

…. Organizování času 

…. Přizpůsobivost  

…. Kritické myšlení 

…. Znalost oboru 

…. Vůdčí schopnosti 

 

(i) Prosíme, očíslujte, jak vnímáte výše uvedené atributy dle jejich důležitosti (kde 1 

znamená nejdůležitější a 9 nejméně důležitý) 

(ii) Rámeček dole využijte k dopsání dalších dovedností, které v našem seznamu 

atributů chybí a zhodnoťte je opět podle důležitosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme za Váš čas! Prosíme vrátit: ___________________________  

 

 


